
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 1

 LOPEZ
 MINGUEZ
 PODEROS
 ARGUESO
 SOLIS
 FERNANDEZ
 GRANA
 OSORIO
 GARCIA
 MENENDEZ
 LOPEZ
 COSMEA
 ALONSO
 SANTOS
 NIETO
 LLAMAS
 LORENCES
 ALONSO
 FERNANDEZ
 RODRIGUEZ
 LOPEZ
 RODRIGUEZ
 ALVAREZ
 FERNANDEZ
 GUTIERREZ
 HOYOS
 PAREDES
 HUERTA
 MOLLEDA
 CARTON
 PADILLA
 ESPINA
 FERNANDEZ
 ECHEVARRIA
 SUAREZ
 RODRIGUEZ
 GONZALEZ
 FERNANDEZ
 CUERVO
 CHICOTE
 ORVIZ
 ABELEDO
 GONZALEZ
 FOLGAR
 CASADO
 BLANCO
 FERNANDEZ
 GOMEZ
 GONZALEZ
 FERNANDEZ
 NAVES
 ALVAREZ
 GARCIA
 GARCIA
 TARRELA
 BARDON
 SUAREZ
 SOTORRIO

***1828**
***8139**
***9352**
***9716**
***3769**
***7569**
***9332**
***3171**
***7390**
***6303**
***7426**
***2911**
***1413**
***9517**
***2188**
***8890**
***5487**
***8464**
***6158**
***8103**
***0327**
***9122**
***3148**
***6511**
***2574**
***5056**
***7989**
***7565**
***4352**
***5646**
***6695**
***7559**
***9051**
***5767**
***8203**
***8844**
***7778**
***6235**
***5577**
***9015**
***9443**
***7391**
***2295**
***2781**
***8244**
***7539**
***6343**
***8349**
***5925**
***5548**
***5340**
***7119**
***9923**
***6151**
***0687**
***5749**
***4434**
***8570**

 09.3305
 09.2826
 09.1940
 09.1728
 09.1235
 08.9705
 08.9114
 08.8750
 08.8621
 08.8610
 08.8473
 08.8460
 08.7942
 08.7882
 08.7174
 08.7022
 08.6939
 08.6547
 08.5332
 08.4984
 08.4660
 08.3192
 08.2808
 08.2745
 08.2634
 08.2608
 08.1314
 08.0811
 08.0414
 07.9742
 07.9612
 07.9456
 07.9355
 07.9161
 07.8863
 07.8685
 07.8624
 07.8079
 07.7298
 07.6740
 07.6237
 07.5497
 07.3592
 07.2832
 07.2454
 07.2436
 07.1573
 07.1550
 07.1368
 07.1085
 07.0623
 07.0620
 07.0331
 06.9439
 06.8627
 06.8027
 06.5960
 06.2378

 ORDEN
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

 MENDEZ
 PICASSO
 CAUSIN
 CAMPO
 SANCHEZ
 FERNANDEZ
 ALONSO
 GARCIA
 RODRIGUEZ
 SOLARES
 ALVAREZ
 MUÑIZ
 VIEJO
 DOMINGUEZ
 HERNANDEZ
 MARTINEZ
 GARCIA
 PEREZ
 GARCIA
 PRENDES
 GUTIERREZ
 ORVIZ
 MARTINEZ
 LOPEZ
 ALVAREZ
 GONZALEZ
 VIRGOS
 PIRE
 SAMPEDRO
 ALVAREZ
 SAN MARTIN
 GONZALEZ
 ALONSO
 OTERO
 RODRIGUEZ
 MENDEZ
 PEREZ
 PALOMINO
 MAURI
 OLLAURI
 RIVERA
 VIESCA
 ARIAS
 GUTIERREZ
 ALVAREZ
 CASARES
 GONZALEZ
 LORENZO
 DIAZ
 LLORIAN
 GONZALEZ
 LLAMAS
 VILLA
 ENRIQUEZ
 CANALS
 NUÑO
 FERRERO
 GUTIERREZ

 NATALIA
 PAULA
 ANA ISABEL
 MIGUEL ANGEL
 PABLO
 MARIA
 ANGELA
 BEATRIZ
 BEATRIZ
 MARIA ORFELIN
 MARIA
 MARIA GRACIA
 MARIA FLOR
 NOELIA
 LAURA
 MANUELA
 DESIREE
 MARIA DEL MA
 LUCIA
 MARTA
 ELISA
 ANA
 SARA
 ADAN
 REBECA
 FELISA DE
 ANA
 IGNACIO
 ELSA
 MARIAN
 LAURA
 FERNANDO
 BEATRIZ
 YOLANDA
 NOELIA
 ANA MARIA
 LORENA
 LAURA
 HUGO
 SANDRA
 ALEJANDRA
 MARIA
 BEATRIZ
 MARIA
 SAUL
 RAQUEL
 ADELA
 VANESSA
 ELSA MARIA
 ANDRES
 ALEXA
 SILVIA
 M TERESA
 ERICA
 ISABEL
 ANA BELEN
 LARA ANDREA
 SILVIA

 APELLIDO 1  D.N.I.  PUNTUACIÓN TOTAL APELLIDO 2  NOMBRE
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CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 2

 MENENDEZ ***4256**  05.6567
 ORDEN

2 R  LARRARTE  PATRICIA
 APELLIDO 1  D.N.I.  PUNTUACIÓN TOTAL APELLIDO 2  NOMBRE
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CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 5

 MERCADO ***9174** apto SANCHEZ  COVADONGA
 APELLIDO 1  D.N.I.  CALIFICACIÓN APELLIDO 2  NOMBRE
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